
-, ^ !
ia)'á;

7, r,
L1,. .:^ •,ITG^I AR 14.i C I^ Lii f'. E_^dOt. Uti C ON DE MAYO"

f^&&w
ywa-4^^

1006

BUENOS P

AL HONORABLE CONGRESO DE LA NACIÓN:

Tengo el agradó de dirigirme a Vuestra

Honorabilidad comunicando el dictado del Decreto N° 946 del 30

de 2010.

MENSAJE N° 1 0 0 6

Amado Boudou

de junio.

Dios guarde a Vuestra Honorabilidad.

Dr. ANIBAL DOMINGO FERNÁNDEZ



J()/0 4Ñ0 DEL BJCENT'.NARIO DE LA REVOLUCIÓN DE AI:4 Y('7'

&& kn 4 "^ m j^ ^ . _ 946

BUENOS AIRES 3 0 JUN 2010

VISTO el Expediente N° SO1:051576412iJ09 del Registro del MINISTERIO

DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS, el Artículo 6 ° de la Ley N ° 11.672,

Complementaria Permanente de Presupuesto (t.o 2005), y

CONSIDERANDO:

Que por la Ley N ° 11.672, Complementaria Permanente de Presupuesto

(t.o. 2005 ), se determina que el PODER EJECUTIVO NACIONAL aprobará

anualmente el Plan de Acción y Presupuesto de Gastos y Recursos de las

Instituciones pertenecientes al Sistema Bancario Oficial.

Que a esos efectos es menester propiciar la presente medida , por la cual se

aprueba el Presupuesto perteneciente al BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO

EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA para el Ejercicio 2010.

Que el Artículo 99 , inciso 1 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL y el Arti^^ ^ls.a

6° de la Ley N ° 11.672, Complementaria Permanente de Presupuesto (t.o. 2O05),

facultan a dictar la presente medida.

Por ello,

LA PRESIDENTA DE LA NACI()N ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1'.- Apruébase el Plan de Acción y Presupuesto para el Ejercicio 2010 del

BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA, de

acuerdo con el detalle que figura en los Anexos 1 y II, adjuntos a la presente medida,

respectivamente.



"2010 - AÑO DEL BICEN7 t;NARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

ARTÍCULO 2°.- Estímanse en la suma de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y

SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y TRES ($ 247.249. 263) los ingresos de operación y fíjanse en la suma de

PESOS SETENTA Y DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS

SETENTA Y SEIS ($ 72.171 .576) los gastos de operación, y como consecuencia de

ello apruébase el Resultado Operativo (GANANCIA DE OPERACIÓN) estimado en

PESOS CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES SETENTA Y SIETE MIL

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE ($ 175.077. 687) de acuerdo con el detalle que

figura en las planillas del Anexo II, adjunto a la presente medida.

ARTÍCULO 3°.- Estímanse en la suma de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y

SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y TRES ($ 247.249. 263) los ingresos corrientes y fíjanse en la suma de

PESOS CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES; CUATROCIENTOS SESENTA Y

CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 172.464. 698) los gastos

corrientes, y como consecuencia de ello apruébase el Resultado Económico

(AHORRO) estimado en PESOS SETENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS

OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO ($ 74.784 .565) de

acuerdo al detalle que figura en las planillas del Anexo II, adjunto a la presente medida.

ARTÍCULO 4°.- Estímanse en la suma de PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y

OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO ($ 898.774) los ingresos de capital

y fíjanse en la suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL

PI, DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO ($ 1.693.255) los recursos de capital, y como

consecuencia de ello en conjunción con el Resultado Económico establecido en el

Artículo 3° de la presente medida , estímase el Resultado Financiero (SUPERÁVIT)



"2010 AÑO DEL BICEN7/ NARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

l Í

Ik L
Amado Boudou

Ministro de Fconnm(ay Finanzas Púhlir,

gr. ANIBAL DOMINGO FERNANDEZ

JEFE
DE QASINET& DE MINISTFIOS

M.E.y F.P.

6

para el Ejercicio 2010 en PESOS SETENTA Y Z RES MILLONES NOVECIENTOS

NOVENTA MIL OCHENTA Y CUATRO ($ 73.990 .084) de acuerdo con el detalle que

figura en las planillas del Anexo II, adjunto a la pres€'nte medida.

ARTÍCULO 5 °.- Dése cuenta oportunamente al HONORABLE CONGRESO DE LA

NACIÓN.

ARTÍCULO 6°•- Comuníquese , publíquese , dése a la Dirección Nacional del Registro

Oficial y archívese.

DECRETES N° 9 4 6



2010 - AÑO DEL BICEN';''ENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO "

_W 946

PRESUPUESTO 2010
ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

PLAN DE ACCIÓN
OBJETIVOS

ANEXO 1

Rentabilidad y resultados:

Resultado neto a alcanzar : PESOS SETENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
QUINIENTOS SESENTA Y CINCO ($ 74.784.565).

Producción:

Monto total de ingresos por intereses y comisiones : PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES ($ 247.249.263).

Inversión:

Edificios e Instalaciones : PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($ 375.000).

Maquinaria y Equipo : PESOS SEISCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA, Y OCHO ($ 601.688).

Activos Intangibles : PESOS SETECIENTOS DIECISÉIS MIL QUINIENTOS SESt NTA Y SIETE ($ 716.567).

Inversión total: PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
($ 1.693.255).

Endeudamiento:

Anual : PESOS MIL CINCUENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS CUARENTA
Y DOS ($ 1.056.590.942).

Otras:



'2010- AÑO DEL BICEN'j'ENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

PRESUPUESTO 2010
ENTIDAD BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANO iNIMA

ANEXO II
Cuadro A.1

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENT, )
(En Pesos)

CÓDIGO CUENTA CORRIENTE PRESUPUESTO
2010

1.1. Ingresos Corrientes 247.249.263
11.5 Ingresos de Operación 247.249.263
1.1.5.1 - Ventas Brutas 247.249.263
1.1.5.3 - Otros Ingresos de Operación
1.1.6 Rentas de la Propiedad 0
1.1.6.1.1 - Intereses Internos
1.1.6.1.2 - Intereses del Exterior
1.1.6.2 - Dividendos

1.1.6.3 - Arrendamiento de Tierras y Terrenos
1.1.6.4 - Derechos sobre Bienes Intangibles
1.1.7 Transferencias Corrientes 0

1.1.7.1 - Del Sector Privado
1.1.7.2 - Del Sector Público 0

1.1.7.2.1.1 - De la Administración Central
1.1.7,3 - Del Sector Externo
1.1.9 Otros Ingresos 0
A TOTAL INGRESOS CORRIENTES 247.249.263

2.1. Gasto Corriente 172.464.698
2.1.1 Gastos de Operación 72.171.576
2.1.1.1 Remuneraciones 38.932.741
2.1.1.2 Bienes y Servicios 17.561.289

2.1.1.2.1 - Bienes de Consumo 474.681
2.1.1.2.2 - Servicios no Personales 17.086.608
2.1.1.3 Impuestos Indirectos 3.917.681
2.1.1.4 Depreciación y Amortización 898.774

2.1.1.5 Previsiones 10.861.091

2.1.1.5.1 - Cuentas incobrables 10.861.091
2.1.1.5.2 - Autoseguro
2.1.1.6 Variación de Existencias
2.1.1.7 Descuentos y Bonificaciones
2.1.3 Rentas de la Propiedad 50.589.713

2.1.3.1 - Intereses 50.589.713
2.1.3.1.1.2 - Intereses por Préstamos Internos 40.156.542
2.1.3.1.2.2 - Intereses por Préstamos Externos 10.433.171
2.1.3.2 - Arrendamiento de Tierras y Terrenos

2.1.3.3 - Derechos sobre Bienes Intangibles
2.1.5 Impuestos Directos 49.703.409
2.1.6 Otras Pérdidas
2.1.7 Transferencias Corrientes 0
2.1.7.1 - Al Sector Privado
2.1.7.2 - Al Sector Público
2.1.7.3 - Al Sector Externo
B TOTAL GASTOS CORRIENTES 172.464.698

C = A - B RESULTADO ECON MICO: AHORRO 74.784.565
,Forma : E.P.VI11.3



"2010 -AÑO DEL BICEI' TENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO"

PRESUPUESTO 2010 ANEXO II

ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDA[ ANÓNIMA Cuadro A.2

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMII NTO
(En Pesos)

CÓDIGO CUENTA CAPITAL PRESUPUESTO
2010

1.2 Recursos de Capital 898.774

1.2.1 Recursos Propios de Capital 898.774

1.2.1.1 Venta de Activos 0

1.2.1.2 Disminución de Existencias

1.2.1.3 Incremento de la Depreciación y Amortización
Acumulada

898.774

1.2.2 Transferencias de Capital 0

1.2.2.1 - Del Sector Privado

1.2.2.2 - Del Sector Público 0
1.2.2.2.1.1 - De la Administración Central
1.2.2.3 - Del Sector Externo

D TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 898.774

2.2 Gastos de Capital 1.693.255

2.2.1 Inversión Real Directa 1.693.255

2.2.1.1 Formación Bruta de Capital Fijo 976.688

2.2.1.1.1 Edificios e Instalaciones 375.000

2.2.1.1.2 Construcciones del Dominio Privado
2.2.1.1.3 Construcciones del Dominio Público

2.2.1.1.4 Maquinaria y Equipo 601.688

2.2.1.1.6 Producción Propia
2.2.1.2 Incremento de Existencias
2.2.1.3 Tierras y Terrenos

2.2.1.4 Activos Intangibles 716.567

2.2.2 Transferencias de Capital 0

2.2.2.1 - Al Sector Privado
2.2.2.2 - Al Sector Público
2.2.2.3 - Al Sector Externo
E TOTAL GASTOS DE CAPITAL 1.693.255

F = C+D-E RESULTADO FINANCIERO: SUPERÁVIT 73.990.084

\Y 5 N



"2010 - AÑO DEL BICEIV'fENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO "

PRESUPUESTO 2010 ANEXO II
ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA Cuadro A.3

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO

(En Pesos)

&
^D

&k1w &

0

CÓDIGO CUENTA DE FINANCIAMIENTO PRESUPUESTO
2010

1.3 Fuentes Financieras 1.737.122.938

Disminución de Activos Financieros
1.3.1 Disminución de la Inversión Financiera 669.670.905

1.31.1 Venta de Acciones y Participaciones de Capital
1.3.1.2 Recuperación de Préstamos de Corto Plazo
1.3.1.3 Venta de Titulos y Valores 0
1.3.1.4 Disminución de Otros Activos Financieros 94.205.112

1.3.1.4.1 - Disminución de Disponibilidades 94.205.112

1.3.1.4.2 - Disminución de Cuentas a Cobrar
1.3.1.4. 3 - Disminución de Documentos a Cobrar
1.31.4.4 - Disminución de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores Contrativ ,s

1.3.1.6 Recuperación de Préstamos de Largo Plazo 575.465.793

Incremento de Pasivos
1.3.2 Endeudamiento Público e Incremento Otros Pasivos 1.067.452.033

1.3.2.3. 1 - Obtención de Préstamos a Corto Plazo Interno
1.3.2.3.3 - Obtención de Préstamos a Corto Plazo Externo
1.3.2.5 - Incremento de Otros Pasivos 10.861.091

1.3.15.1 - Incremento de Cuentas a Pagar

1.3.2.5.2 - Incremento de Documentos a Pa gar

1.3.2.5.5 - Incremento de Pasivos Diferidos
1.3.2.5 . 6 - Incremento de Previsiones , Provisiones Reservas Técnicas 10.861.091

1.3.2.8.1 - Obtención de Préstamos a Largo Plazo Interno 0

1.3.2.8.3 - Obtención de Préstamos a Largo Plazo Externo 1.056.590.942

1.3.3 Incremento del Patrimonio 0
1.3.3.1 - Incremento del Capital 0
1.3.3.2 - Incremento de Reservas
1.3.3.3 - Incremento de Resultados Acumulados

Superávit Financiero 73.990.084

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 1.811.113.022

2.3 Aplicaciones Financieras 1.811.113.022

Incremento de Activos Financieros
2,31 Inversión Financiera 1.746.541.905

2.3.1.1 - Aportes de Capital
2.3.1.2 - Concesión de Préstamos de Corto Plazo
2.3.1.3 - Adquisición de Títulos y Valores

2.3.1.4 - Incremento de Otros Activos Financieros 37.147.114

2.3.1.4.1 - Incremento de Disponibilidades
2.3.1.4.2 - Incremento de Cuentas a Cobrar 37 147.114

2.31.4. 3 - Incremento de Documentos a Cobrar
2.3.1.4.4 - Incremento de Activos Diferidos Adelantos a Proveedores y Contratiai:,s

2.31.6 - Concesión de Préstamos de Largo Plazo 1.709. 394.791

Disminución de Pasivos
2.3.2 Amortización de la Deuda Disminución Otros Pasivos 64.571.117

2.3.2.3 . 1 Amortización de Préstamos a Corto Plazo Interno
2.3.2.3 . 3 Amortización de Préstamos a Corto Plazo Externo
2.3.2.5 Disminución de Otros Pasivos 24,732.434

2.3.2.5. 1 - Disminución de Cuentas a Pa g ar 24,732.434

2.3.2.5 . 2 - Disminución de Documentos a Pag ar

2.3.2.5.5 - Disminución de Pasivos Diferidos
2.3.2.8 . 1 Amortización de Préstamos a Largo Plazo Interno
2.3.2.8 . 3 Amortización de Préstamos a Largo Plazo Externo 39 . 838.683

2.3.2.9 . 1 Amortización de Deuda No Financiera en Moneda Nacional
2.3.2.9.2 Amortización de Deuda No Financiera en Moneda Extranjera

2.3.3 Disminución del Patrimonio 0

2.3.3 ,1 - Disminución del Capital
2.3.3.2 - Disminución de Reservas
2.13.3 - Disminución de Resultados Acumulados 0

Déficit Financiero
TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 1.811.113.022

Forma . E.P.VIII.3 ( Continuación)



PRESUPUESTO 2010

ENTIDAD : BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

PRESUPUESTO DE CAJA
- En Pesos -

ANEXO II

Cuadro B

MESES TRIMESTRES TOTAL
DENOMINACIÓN

ENERO FEBRERO MARZO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

AÑO

SALDO INICIAL DE DISPONIBILIDADES 135.927.609 106.513.650 66 . 941.381 135 . 927.609 32.173.438 32.536892 32776.343 135.927.609
INGRESOS 80 .089.167 70 . 273.913 73 .805.899 224.168.979 620.097.306 450.554.410 547 .338.189 1.842.158.884
- INGRESOS DE OPERACIÓN (NETOS) 11 . 728.076 11 . 198.135 12 . 947.774 35.873.985 48.980.199 56.454300 68 . 793.665 210 . 102.149
-IMPUESTOS RETENIDOS 0 0

APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PÚBLICO 0 0
APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO 0 0
VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES 0 0
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 0 0 0 0
OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO 0 0
OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y

LARGO PLAZO

39.982 . 706 20 . 730.379 20 . 444.629 81.157.714 388 . 458.991 253.473.579 333.500.658 1 .056.590.942

INGRESOS DIFERIDOS 0
- OTROS INGRESOS 28.378 .385 38.345.399 40 . 413.496 107.137.280 182.658.116 140 .626.531 145 . 043.866 575 . 465.793

SALDO INICIAL + INGRESOS 216.016.776 176 . 787.563 140 . 747.280 360 .096.588 652 .270.744 483.091.302 580 . 114.532 1.978.086.493
EGRESOS 109 .503.126 109 , 846.182 108 . 573.842 327.923.150 619 . 733.852 450.314.959 538.392.035 1.936.363.996

EGRESOS DE OPERACIÓN 4.319.500 4.250 .678 4 . 935.597 13.505.775 14.765.369 15.497.910 16.018.657 59.787.711
1-PERSONAL 2.716.805 2 . 716.805 3 .216.552 8 .650.162 9.676.776 10 .048.716 10 . 557.087 38 . 932.741

E = c SE`' *, ¡- + -35º 4-)a 1 291 044 1 444 470 4.104 . 140 4.177.435 4.378.257 4 .277.457 16.937.289
3 - OTROS GASTOS DE OPERACIÓN 234.269 242.629 274 .575 751 . 473 911.158 0 0.93 1.154. í 13 3 . 91-.651
4 - DEPÓSITO DE IMPUESTOS RETENIDOS 0 0
INTERESES Y OTROS GASTOS FINANCIEROS 531.678 527.320 625 .211 1.684 . 209 9 . 487.738 15 .631.542 24 .410.224 51 . 213.713
INVERSIÓN EN BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES 239.536 173 .611 57.166 470 . 313 611.413 306 . 542 304 .987 1.693.255
INVERSIÓN FINANCIERA 76.951 . 710 99 . 909.840 98 . 103.875 274 .965.425 554.884.040 398.604.188 480 .941.138 1.709.394.791
AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO 0 0
AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y
LARGO PLAZO PORCIÓN CIRCULANTE)

23.794 . 363 1.607 . 724 1.142.104 26.544.191 3.533 . 198 6.788 . 414 2 .972.880 39 . 838.683

OTROS EGRESOS 3.666 . 339 3.377.009 3.709.889 10 . 753.237 36 . 452.094 13.486.363 13.744.149 74.435.843
SALDO FINAL DE DISPONIBILIDADES 106.513 . 650 66 .941.381 32 . 173.438 32 . 173.438 32.536.892 32 . 776.343 41 .722.497 41.722.497
Forma : E.P.VII.9



PRESUPUESTO 2010
ENTIDAD : BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

DOTACIÓN DE PERSONAL

ANEXO II
Cuadro C

ESTIMADA EJERCICIO PROYECTADO (2010)

CONCEPTO CIERRE
2009 ENERO FEBRERO MARZO

ALI
TRIMESTRE

ALTI
TRIMESTRE

ALIII
TRIMESTRE

ALIV
TRIMESTRE

PLANTA PERMANENTE 236 256 256 256 256 263 277 280

DIRECTIVOS 7 7 7 7 7 7 7 7

CARGOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES 95 104 104 104 104 107 113 114

ADMINISTRATIVOS 126 137 137 137 137 141 149 151

OBRERO Y MAESTRANZA 8 8 8 8 8 8 8 8

PLANTA TEMPORARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

TnTQI DI ANTA nC DCIC ('IIj ! 2?F 256 256 256 256 263 277 280

Forma : E.P.IV.1

l

1



PRESUPUESTO 2010

ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO

- En Pesos -

ANEXO II

Cuadro D

A FINANCIAMIENTO ASOCIADO

ÓDIGO ONCEPTO

TOTAL

GENERAL

DE LA

INVERSIÓN

FINANCIAR

CON

ADELANTOS

A PRO-

VEEDORES
Y CONTRA-

TISTAS

U S O DEL CRÉDITO
A

FINANCIAR
CON

OTRAS

REAL RECURSOS DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS INSTITUCIONES FINANCIERAS FUENTES

PROPIOS

EJERCICIOS
ANTERIORES

INTERNO EXTERNO TOTAL INTERNO EXTERNO TOTAL

FORMACIÓN BRUTA DE CAPITAL FIJO 0 0

411 Tierras y Terrenos 0 0

412 Edificios e Instalaciones 375.000 375.000 0 0

43 Maquinaria y Equipo 601.688 601.688 0 0

42 Construcciones 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Proyectos en Ejecución 0 0

Proyectos a Iniciar 0 0

Otras Inversiones 0 0

----- --- -- --- - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mano de Obra
Bienes y Servicios 0 0
Otros 0 0 0 0

Activos Intangibles 716.567 716.567 0 0
TOTAL DE LA INVERSIÓN REAL 1.693 .255 1.693.255 0 0 0 0 0 0 0

Forma : E.P.V.2



PRESUPUESTO 2010
EMPRESA: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

REMUNERACIONES

- En Pesos -

ANEXO II
Cuadro E

ÚLTIMO PRESUPUESTO 2010 TOTAL

CONCEPTO ESTIMADO
2009

ENERO FEBRERO MARZO PRIMER
TRIMESTRE

SEGUNDO
TRIMESTRE

TERCER
TRIMESTRE

CUARTO
TRIMESTRE ANUAL

1. PLANTA PERMANENTE 29.281.514 2.716.805 2.716.805 3.216.552 8.650.162 9.676.776 10.048.716 10.557.087 38.932.741

1) Salarios Básicos 20.227.665 1.897.635 1.897.635 2.277.162 6.072.432 6.873.607 7.245.547 7.315.747 27.507.333

2) Adicionales de convenio 0 0

3) Adicionales fuera de convenio 0 0

4) Horas Extras 197.286 20.000 20.000 23,000 63.000 69.000 69.000 69.000 270.000

5) Asignaciones familiares 0 0

6) Obra Social 840.074 90.000 90.000 90.000 270.000 270.000 270.000 270.000 1.080.000

7) Bonificación extraordinaria 91.781 0 0 0 0 0 0 0 0

8) Contribuciones Patronales 4.010.487 370.039 370.039 444.046 1.184.124 1.332.140 1.332.140 1.332.140 5.180.544

9) Sueldo Anual Complementario 1.831.339 190.471 190.471 228.684 609.626 686.049 686.049 686.049 2.667.773

10) Otras Remuneraciones 1.312.452 93.060 93.060 93.060 279.180 279.180 279.180 594.351 1.431.891

11) Otros Gastos en Personal 770.430 55.600 55.600 60.600 171.800 166.800 166.800 289.800 795.200

12) Remuneraciones en Moneda Extranjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H. PLANTA TEMPORARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1) Salarios Básicos 0 0 0

2) Adicionales de convenio 0 0 0

3) Adicionales fuera de convenio 0 0 0

5) Asignaciones familiares 0 0 0

6) Obra Social 0 0 0
7) Bonificación extraordinaria 0 0 0
8) Contribuciones Patronales 0 0 0
9) Sueldo Anual Complementario 0 0 0

10) Otras Remuneraciones 0 0 0

11) Otros Gastos en Personal 0 0

12) Remuneraciones en Moneda Extranjera 0 0

TOTALES 29.281.514 2.716.805 2.716.805 3.216.552 8.650.162 9.676.776 10.048.716 10.557.087 38.932.741

Forma: E.P11.2


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12

